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2021-2023 xsu1mapra apHayFaH bereH aybUIAbIK OKpYTiHIH OI0KETi TYpabl

eirpic Kazakcran o6sbickl beckaparait aymannblk MocnuxatblHBIH 2020 KbUtFbl 29
xkentokcaugarel Ne 62/4-VI memimi. Ieireic Ka3zakcTan OOJBICEIHBIH  OJIIET
nenapramenTtiaae 2020 xputrbl 31 sxkentokcanga Ne 8186 O60mbIm Tipkemi

3KAMU-HbIH eckepTiieci.

KyKaTThIH MOTIHIH/E TYIHYCKAaHbIH TYHKTYalHsIChl MEH Op(orpaduscel cakTaFaH.

Kazakcran PecriyOnukaceiabie 2008 sKbUTFBI 4 KEITOKCAaH1aFbl brokeT Koiekcinig 9-1-
0aObIHBIH 2-TapMarbiHa, 75- 0aObIHBIH 2-TapMarbiHa, Ka3zakctan PecnyOnukacsinbig 2001
XKbUTFBI 23 KaHTapaarsl "Kazakcran PecryOnukachIHIaFbl )KEPrijlikTi MEMIICKETTIK O6acKapy
XKoHE ©31H-031 0ackapy Typaiibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarbiHbIH 1) TapMakIIachliHA XKoHE
beckaparait aynauasik MociuxatbiHbIH 2020 xKbuUTFbl 22 xenTokcangarsl Ne 61/2-VI "2021-
2023 xpligapra apHaiFad beckaparaill ayJaHbIHBIH OrOJKeT1 Typanibl' (HOPMaTUBTIK
KYKBIKTBIK aKTILIep/l MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3utiminae 8025 HeMIpIMEH TIPKEJIreH) MIeIIIMIiHE
colikec, beckaparaii aynanabik Mociuxatsl [IHEIITIM KABBIJIIAJIbI:

1. 2021-2023 xpuinapra apHanrad bereH aybuiiblK OKpyTiHIH Oro/pKeTi TiciHme 1, 2

KoHe 3 KochIMITIanapra coikec, COHBIH immiHAe 2021 pUIFa Keseci KejaeMaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep— 28346,0 MbIH T€HIe, COHBIH 1IIIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 2550,0 MbIH TeHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTyAaH TyceTiH TyciMaep-0,0 MbIH TeHTe;

TpancheptTep TyciMi — 25796,0 MbIH TEHTE;

2) mbirbiHAap — 28409,4 MbIH TEHre;

3) Taza 6r0xeTTiK KpeauTttey — 0,0 MBbIH TEHT'€, COHBIH 1IIIH/IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OroKeTTIK KpeaurTepai etey-0,0 MBIH TEHre;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH omeparusiiaap OombiHIIa canbao-0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/E:

Kap Kbl aKTHBTEPiH caThin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) GroKeT TanmbUIbIFbI (TpoduIuTi) — -63,4 MBIH TEHTE;

6) OrOJKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbIIaHIBIPY (IPOUIIUTIH Maiganany) —63,4 MbIH TEHTE,
COHBIH 1IIHAE:

Kapei3aap tycimi-0,0 MbIH TEHTE;

Kapbiaapasl erey-0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NalijaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl-63,4 MBIH TEHTE.



Eckepry. 1-trapmak xaHa pegakumsiaa - Llsrreic KazakcTan o6mbickl beckaparaii
aynanablK MocauxaTelHbIH 18.11.2021 Ne 11/3-VII memimimen (01.01.2021 6actan
KOJIJTaHBICKA €HT131JIe ).

2. 2021 xbutra apHanraH bereH aybUIJIbIK OKPYTiHIH OIO/DKETIHE ayTaH/IbIK

OroKeTTeH OepisieTiH cyOBeHIUAHBIH KosieMi 21 082,0 MbIH TeHre COMachIHIa

€CKEpLICIH.

3. beckaparail aygaHAbIK MOCIUXAThIHBIH 4 KOCBIMILIAFa CoiiKec KeiOlp IIemiMaepiHiH
KYII1 5KOWBUIJIBI I€TI TAHBUICHIH.

4. Ocsl memiM 2021 xxputFbl 1 KaHTapaH GacTar KoJIJaHbICKa HT131Ie/I].
Ceccus toparachl B. Xapyenko
beckaparaii ay1aHabIK MOCTHXaThIHBIH XaTIIBICHI K. Canpixos
beckaparaii aynanibIk
MICJIHUXATbIHbIH
2020 >KbpUIFEI 29 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 62/4-V1 mremimine 1 KoceIMIna

2021 xsurra apHaiFaH bereH aysUImbIK OKpyTiHiH OX0/DKeTi

Eckepry. 1-kocwimia xaHa penakuusna - Lsireic Kazakcran obnbickl beckaparaii
ayfgaHaplKk MociauxaTblHBIH 18.11.2021 Ne 11/3-VII memrimimen (01.01.2021 OGacran
KOJIJTAHBICKA €HT131JIe/11).

CanaTtsl
ChIHBIOBI B.aPHHK
o KipicTep (MBIH
Kirni ceIHBIOBI Tenre)
ATaysl
1 2 3 4 5
1. Kipicrep 28346,0
| CaJ‘{LIKTLIK 25500
TyCcimMmep
01 Tabsic caneirer 0,0
) Keke TtabwIic 0.0
CaJIbIFbI
MeHmikke
04 CaJIbIHATBIH 2550,0
CaJBIKTap
Mymikke
1 CcaJIbIHATBIH 30,0
CaJIBIKTap
3 Kep canpirer  120,0
Kenik
4 KypaJgapbiHa 2400,0
CcalabIHATHIH
CaJIbIK
) CaIBIKTBIK 0

eMec TyciMmaep



01

01

02

01

MeMIeKeTTIK
MeHLHI.I(TeH 0,0
TYCETiH
KipicTep
MewmnekeT
MEHIIITIHIEr1
MYITIKTI JKalFa
O6epyneH
TYCEeTiH
KipicTep
Herisri
KamnuTalIbl
caTymaH 0,0
TYCETIH

Tycimaep
MeMmiieKeTTIK
MeKeMeIepre
OeKITIITeH 0,0
MEMJIIEKETTIK
MYJIKTI caty

MeMmiieKeTTiK
MeKeMmelepre
OekiTinred 0,0
MEMJIEKETTIK
MYJIKTI caty

Tpascepriep ) o,q¢
JIH TyciMaepi
MeMIteKeTTiK
OackapyabIH

KOFaphI

TypFraH 25796,0
oprasjiapblHaH
TYCEeTiH
TpanchepTTep
Aynannapabig
(0OIBICTHIK
MaHBI3bI 0Oap
KaJIaHbIH)
OI0KETIHCH
TpaHcdepTTep

25796,0

Kapriznap

. . 0,0
TycimMaepi

MemIeKkeTTik
1K1 KapeI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maptr 0,0
apeI

Brogxer
KapasKaTBIHBIH

63,4



01

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskius

01

07

nagajgageLIaT
Bl H
KaJIBIKTaphI

brogxer
KapaxaTsl 63,4
KaJIIBIKTapbl

Brogxer
Kapa)KaTBIHI)IH
6oc
KaJIBIKTaphI

63,4

Comacel

BromxerTik 6armapmamManapIspH OKIMIITiCi

124

001

(MBIH.TEHTE)
barnapnama

Araybl
IT [erreramap  28409,4

Kanner

CHUIIaTTaFbI
. 24378.,0
MEMJIEKETTIK

KBI3METTEP

MeMIteKkeTTik
OackapyabIH

K & JT 1 bl

GyHKIUSITapHI

H opbIHAaiTeIH 24378,0
OKinAai,

aATKapyIIbI

xKoHe Oacka

oprasjiap

AynaHabIK

MaHBI3Bl 0ap

Kaja, aybll,

KEHT, 24378,0
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
anmnapaThbl

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
ayBLIIBIK
OKPYT OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKOHIHJeT1
KBI3METTEP

24378,0

TypfbiH
YH—-KOMMYyHa

2800,0



12

124

124

008

009

011

013

A bl K
LIapyamIbUIbIF
BI

Enni-mexenne

. . 2800,0
pAl KepKeHuTy

AynaHablK

MaHBI3BI Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 2800,0
ayBUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

Enni

MEKEHJIeperi
Kemexepai 2200,0
KAPBIKTAHIBIP

y

Ennpi

MEKCHJIEP/IiH
canutapusicsiH 600,0
KaMTaMachI3

eTy

Enni-mexenne
pai
ab6artargepy 0,0
M e H
KerajJlaHabIpy

Kouik xoHe
koMMyHuKanu 1168,0
P

ABTOMOOWIIB

. 1168,0
KeJiri

Aynanabik

MaHBI3E Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 1168,0
aAYBUIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3BI Oap
Kayianapaa,
aypuLIapaa,
KEHTTEp/e,
ayBUIIBIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy

1168,0



15

16

124

048

Tpancdeprrep 63,4
Tpaucoeprrep 63,4

AynaHIbIK
MaHBI3Bl Oap

Kama, aybl,
KEHT, 63,4
AYBLIIBIK

OKPYT 9KIMIHIH
amrmaparbl

[TafimananeuiM

araH (TOJIBIK
nmaianafHbuIM
araH) 63,4
HBICAHAIBI
TpaHchepTTep

Il KaiTapy

II1.Ta3a

OO KETTIK 0,0
KpPEIAUTTEY

BromxeTTik
KpEAUTTEP

0,0

Bromxerrik
kpeautrepnai 0,0
otey

IV. Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
onepauusinap 0,0
OoMpIHIIA

CaJlp/10

Kapxsl
aktuTepin 0,0
CaTBhII alty

MeMmiekeTTiH
Kap Kbl
AKTHBTEPIH
catyjaH
TYCETiH
TyCcimMzep

0,0

V. bBbroogxer
TanmbeUIbFsl ( -63,4
poQuIUTI)

VI. Bromgxer
TaNIIbLIBIFbIH
KapKputauaslp 63,4
y (mpoduruTin

naiinanany)
Kapszgap bt 0.0
oTey

Kapsiznapast 0.0

otey



124

056

Aynanabik

MaHBI3E Oap

Kama, aybl,

KEeHT,
aybUIJIBIK

0,0

OKPYT 9KIMIHIH

armaparbl

AynaHablK

MaHBI3bI 0ap

Kana, aybll,

KEHT,
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMi
anmapateiHelH 0,0

KOFapHI
TYpFfaH
OIOIKET

aJABIHAAF bl

OOpPBIIIBIH
erey

Beckaparaii ayganibik
MOCIIUXAThIHBIH
2020 >KBUIFEL 29 KENTOKCAHIAFBI
Ne 62/4-VI memnrimige 2 KOChIMILIA

2022 xpUFa apHAIFaH bereH aybUINBIK OKpYTiHIH Or0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexmerniri
1 2 3 4
1
01
2
02
04

Artaysl

5

L. Kipictep
CanbIKTBIK
TyCcimzep
TalbIC calTbIFbI

Keke TabwIC
CaJIbIFbI

Tenem Kke3iHEH
CanblK
calbIHOANTHIH
TaOBICTApIaH
YCTaJaThIH JKEKe
TaOBIC CANIBIFBI

MeHmikke
CaJILIHATBIH
CaQJIBIKTApP

BapisIk Kipictep
(MBIH TeHTe)

6
23750,0

2675,0
0,0

0,0

2675,0



1
02
3
02
4
01
02
01
5
10

Mynikke
CaJIBIHATBIH
caJIbIKTap

Kexe
TYJIFajapablg
MYJKiHE
CaJIBIHATBIH
caJIbIK

XKep canbirs
Kep canbirsl

Kenmik
KypajagapbsiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

3ayasl
TyJIragapaaH
KOIiK
KypaljgapbiHa
CcalIbIHATBIH
CabIK

Kexe
TyJFajgapaaH
KO liK
KypajjapbiHa
CalBIHATHIH
CaJbIK,

CaJBIKTBIK e€MeC
TYCcimzep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH
TYCETIH KipicTep

MemnekeTt
MEHIIITIHIET1
MYJIKTi JKajra
OepyneH TYCeTiH
Kipicrep

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, aybll, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
KOMMYHAaJIIBIK
MEHIIITIHIH
MYJIKiH JKalFa
OepyleH TyceTiH
Kipictep
Herisri
KamuTalIbl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

45,0

45,0

130,0
130,0

2500,0

0,0

2500,0

0,0

0,0

0,0

bl



01
1
02
02
3
01
05
11

MeMIIeEKETTIK
MeKeMellepre 0,0
OEKITINreH
MEMJICKETTIK

MYJIKTI caTy

MeMmieKkeTTiK
MEKeMelepre
OeKIiTINreH 0,0
MEMJICKETTIK

MYJIKTI caTy

Keprimikri

010 1XKEeTTEH

Kap KbLTaHIBIPBLT
aTBHlH
MEMIIEKEeTTiK 0.0
MeKeMmelepre
OekiTiireH

MYJIKTI caTyjqaH
TYCETiH Tycimaep

TpaucheprTepain
Tycimzepi
MewmutekeTTik
GacKapyIBIHXKOFa
pBl  TYpraH
opranjapblHaH
TYCeTiH
TpaHcdepTTep

AynaanapasiH - (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHchepTTep

AFpIMIarsl
HBICAHAaJIEI 0,0
TpaHchepTTep

PecmyGimkaibix
OIOIKETTCH

K @ JI 1 Bl
CUIIATTaFkl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEepiHe
OGepimeTin
cyOBeHIHsLIIap
PecrryOmukanpik
OIOKETTEH
TYpPFBIH

yii-kommyHangsik 1140,0

1Py alIbUTBIFBIH
a Oepinerin
cyOBeHIMsIAp

21075,0

21075,0

21075,0

18835,0



16
7
01
2
04
8
01
1
01

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

Kimri gyskims

Pecrybmukanpik
OIOIKETTEH KOJIiK
KOHE
KOMMYHHKAIHSAFa
OepimeTin
cyOBeHIHsIIap

1100,0

Kapsiznap
Tycimzepi
MemutekeTTik
1K1 KapeI3aap

Kapsiz any
kemiciM-mmaprrap 0,0
BI

AynaHabIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIJbIH,
KEHTTIH,

ay bl BIK
OKpYTiHiH
JKIMIHIH
ammapathl ajFaH
KapbI3aap

0,0

broagxert
KapaXaTbIHbIH
nmaigaaHbIIaThIH
KaJIJIBIKTaPBhI

broagxer
KapaxaTsl 0,0
KaJIIbIKTapbl

Brogxer
KapaxaTbIHbIH 0,0
60C KaIgpIKTaphl

bronxer
kapaxatbiabiy 0,0
00C KaJIIBIKTaphI

CoMMmacsel

BrompkerTik Oarnapiamanap/iblH SKiMIIic

01

(MBIH.TEHTE)
Bbarnapnama

ATtaysl
II IIsreinap 23750,0

Kannos
CUIIATTAF kI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

19868,0

MeMIIeEKETTIK
GackapyablH



07

12

124
001
124
008
009
011

XK a J1 I b

(hyHKIUSTIAPEIH 19868.0
OPBIHIAWTHIH

oKINal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opranaap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

19868,0

arnmnaparbl

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 19868,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

TypFBIHYH—KOMM

YHaJJIbIK 2782,0
IIapyanIbLIbIK
EHI[i—MveKeHﬂeplli 2782.0
KOPKEUTY

AynaHABIK

MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT

OKIMIiHIH

2782,0

armnaparsbl

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2140,0

Enngi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

642,0

Enni-mexennepai
a00aTTaHabl

APRY 00
M€ H

KeTalaHAbIpy

K .
OJI1IK  XKJOHC 1100’0
KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB 11000

KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,



15

124

013

124

048

aysuablK okpyr 1100,0
OKIMIHIH

armaparsl

AynaHABIK

MaHBI3Bl  0ap
Kananapja,
ayslIgapaa,
KeHTTepe,

ayBIIIBIK 1100,0
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
JKOJIJAPBIHBIH

JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachkl3 eTy

Tpaucpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl
[TaiinananpuiMara
H  (ToXBIK
naiijananpUIMara
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kaitapy
III.Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpPEeIUTTEY

BromxerTik
KpEIUuTTEp

0,0

BromxerTik
KpeAUTTepi oTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHBTEPiH 0,0
CcaThII Ay

MemieKkeTTiH

K ap XK bl

aKTHBTEpiH 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
tanmbuibirel (0,0
npoduIuTi)



16

124

056

VI.Bromxer
TalIBUIBIFBIH

Kap KbUTaHABIPY (

npodunuTin
naiganany)

Kapseizgapast
eTey

Kapoizgap st
ertey

AynaHabiK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,

ayblUIIBIK OKpYT

JKIMIHIH
anmaparsl

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, aybll, KEeHT,

AYBUIABIK OKPYT

dKIMI
anmnapaTblHbIH

JKOFapbl TYpFaH

GromxKeT
aJJIBIH 1aF bl
OOpBILIBIH OTEY

0,0

0,0

0,0

0,0

beckaparaii aynanibIk
MOCIMXAThIHbIH
2020 >KbpUIFEI 29 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 62/4-V1 menrimine 3 KoChIMIIIA

2023 xsUrra apHaJFaH bereH aybUImbIK OKpYTiHiH Or0pKeTi

CanaTbl

CBIHBIOBI

01

Kimri ceIHBIOBI

Epexmeniri

02

Araysl

5

I. Kipicrep
CanbIKTHIK
TyciMaep
TabbIC calbIFbI

Kexke
TaOBICCATIBIFBI

Tenem Keo3iHeH
CallblK
calbIHOANTHIH
TaObICTapIaH

Bapisik Kipictep
(MBIH TEHTE)

6
23930,0

3140,0
600,0

600,0

600,0



04
1
02
3
02
4
01
02
01
5
10

¥CTaJIaThIH JKCKC
TaOBIC CANBIFBI

MeHmIikKe
CaJbIHATHIH
CQJIBIKTApP
Mymikke
caJbIHATHIH
CaJIBIKTAp

Kexe
TYJIFaJIapIbIH
MYJKiHE
CalbIHATBIH
CaJIBIK

XKep canbirbl
XKep canbirsl

Kenik
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

3aHab
TYJIFanapaaH
KOe ik
KypayijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK

Kexke
TYJIFajgapIaH
KelikK
KypaijgapbiHa
CaJILIHATBIH
CaJIbIK

CalBIKTBIK €MEC
Tycimaep

MeMmiekeTTik
MEHIIIKTEH
TYCETiH KipicTep

Mewmieker
MEHIIITIHAET]
MYJIIKTi JKajara
OepyneH TyceTiH
Kipictep

AynaHabIK

MAaHBI3bI 6ap KaJia

, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
KOMMYHAIIJBIK
MEHIIITiHIH
MYJIKIH JKajiFa
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

2540,0

30,0

30,0

130,0
130,0

2380,0

2380,0

0,0

0,0

0,0



01
1
02
02
3
01
05

Herisri
KaluTaIbl
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

0,0

MeMmieKkeTTiK
MEKeMelepre
OeKIiTINreH 0,0
MEMJICKETTIK

MYJIKTI caTy

MeMITeKeTTIK
MEKeMelepre
OeKIiTINreH 0,0
MEMJIEKETTIK

MYJIIKTI caty

Keprimikri
OIOKETTEH

Kap KbITaHABIPBLT
aTBHl H
MEMJIEKETTIK
MeKeMeepre
OekiTiireH
MYJIKTI caTygaH
TYCETiH Tycimaep

0,0

Tpaucheptrepain

. . 20790,0
TyciMaepl

MewMmuekeTTik
GackapyabiH
JKOFapbl TYpFaH
opranjapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

20790,0

AynaanapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHbIH)
OIOKETIHEH
TpaHchepTTep

20790,0

AFpIMIarsl
HBICAHAJIBI 0,0
TpaHchepTTep

PecnyOnukanbik
OI0IKETTEH

K a JI 1 Bl

CI/IHaTTaFLI' 17803.0
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEepiHe
OepineTiH
cyOBeHIHsLIIap

PecmryOmukanprk
OIOKETTEH



TYpFBIH
YH-KOMMYHAITIBIK
1Py aIlbITBIFBIH
a Oepinerin
cyOBeHIHsIIap

11 650,0

PecryOmukanpik
OIODKETTEH KOIK

16 rame 1337,0
KOMMYHUKAIHSFa
OepineTin
cyOBeHIHsLIIap

7 Kapriznap

. . 0,0
TycimMaepi

01 Mel\./IHeKeTTiK 0.0
1K1 KapbI3aap
Kapsiz any
2 kemicim-maprrap 0,0
bl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
KaJIaHbIH,
aybUIABIH,

04 KEHTTIH, 0.0
ayBIIJIBIK
OKpYTiHIH
OKIMIHIH
ammapatsl anFaH
Kapbi3gap
Bromxer
KapaKaTbIHBIH
nargalaHbUIATBIH
KaJIJIBIKTAPhI

>

Brogxer
01 KapakaTsl 0,0
KaJIIBIKTapHI

bronxer

1 kapaxatelaei 0,0
00C KaIbIKTapbl
broagxert

01 kapaxaTteiaeiy 0,0
00C KaJIbIKTapbl

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

. . ComMmacel
BromxketTik 6armapiaManapbpIH OKiMIIIiCi
(MBIH.TEHTE)

barnapnama
ATaysr

II IIerFeIHAD 23930,0



01

07

124
001
022
124
008
009

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

19776,0

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE

19776,0

Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

19776,0

AynaHIBIK

MaHbI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBULIBIK OKPYT
OKIMIHIH 19776,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbIH
Kypremi
IIBIFBICTAPBI

0,0

TypFeIHYH—KOMM
YHaJIbIK 2977,0
IapyanIbUTBIK

Enni-mexenaepni

. 2977,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

2977,0

Enni
MEKeHIepaeri
Keluexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2290,0

Ennmi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

687,0



12

15

011
124

013
124

048

Enni-mexenaepni
ab0aTtTaHablpy ’
M e H
KeraJIaHabIpy

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1177,0

AB]?O.MO61/IJIB 1177.0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1177,0

AynaHabiK
MaHBI3Bl  Oap
Kajamapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 1177,0
OKpyTrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpancpeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

>

[Tatimana"eiiMara

H (TONBIK
MmaiigaJaHplIMara 0.0
H) HbICAHANBI
TpaHchepTTepai
KaliTapy

I11.Ta3a
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpPEOUTTEP OTey
IV. Kapxn
aKTHUBTEPIMCH
onepauusiap
OoiibIHIIA calTbI0

0,0



ap Kbl
Kap . 0,0
aKTUBTEPiH
CaTBIN axy

MeMeKeTTiH

K ap XK bl

aKTHBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

V. Dbroogxer
tanmeuieiFel (0,0
npoduIuTi)
VI.bogxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npoGUIHTIiH
naiinanany)

Kapsizgap st
orey

16 0,0

Kapsiznapas
erTey

0,0

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
124 , ayBUI, KEHT, 0.0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
AynaHabiK
MaHBI3H 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
056 dKiMi 0,0
arnmapaTbIHbIH
JKOFapbl TYpFaH
OO JIKET
aJJIbIHIaF bl
OOPEIIBIH 6TEY
Beckaparail ayganbik
MOCIIMXATHIHBIH,
2020 XbUIFEI 29 KEITOKCAHIAFbI
Ne 62/4-V1 menrimine 4 KOChIMIIA

Beckaparaii ayxaHIbIK MOCIMXATHIHBIH, KYIIi dKOMBUIAEI IeN TaHBUFaH KeHOip memiMaepiniy
Ti36eci

1) Beckaparaii ayganabik MacauxaTbiHbIH 2020 xbutrbl 16 kanTapaarsl Ne 49/4-VI "2020-
2022 xpuimapra apHanfaH bereH aypUIABIK OKPYTiHIH OO/KETI Typaibl' (HOPMAaTHUBTIK
KYKBIKTBIK aKTLIep/il MEMJIEKeTTiK Tipkey TizumimMinae 6622 nemipimen TipkenreH, Kazakcran
Pecnybnukackl HOPMATHBTIK KYKBIKTHIK aKTiJIEpiHIH OTalOHABIK Oakpuiay OaHKIHIE
AEKTPOHABIK Typie 2020 KbUTFbI 27 KaHTap/1a KapusJIaHFaH) MIeTiMi;



2) beckaparaii aymanasiKk MocauxatelHBIH 2020 sxpuTFbl 28 Tambizgarel Ne 56/3-VI "
beckaparaii aynannbik mociauxaTeiHbIH 2020 xbutFbl 16 KanTapaarsl Ne 49/4-VI "2020-2022
KbUTTApFa apHaIFaH bereH aybUIBIK OKPYTIHIH OIOJKETI Typajbl' MICmIiMiHE e3TrepicTep
€HTri3y Typaibl" (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminae 7533
HeMmipiMeH TipkenreH, Kazakcran PecmyOnukackl HOPMATHUBTIK KYKBIKTHIK AaKTIIEpPiHIH
OtanoHabIK Oakpliay OaHKIHAE 3MEKTPOHABIK Typae 2020 >xpuiFbl 17 KbIpKYHEKTE
KapHsUTaHFaH) IIEIIMI;

5) Beckaparaii aymanabplKk MocauxaTelHBIH 2020 butFbl 12 Kapamagarsl Ne 58/4-VI "
Bbeckaparaii aynannbik mociauxaTelHbIH 2020 xbutFbl 16 KanTapaarsl Ne 49/4-VI "2020-2022
KbUTApFa apHaiIFaH bereH aybUIBIK OKPYTIHIH OIOJKETI Typajbl' MICHIiMiHE e3repicTep
€HTi3y Typaibl" (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEepAl MeMJEeKeTTIK Tipkey Tizumiminge 7855
HoMipiMeH TipkenreH, Kazakcran PecmyOmmkachl HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTiJIEPiHIH
DTanoHIbIK OakplIay OaHKiHAE JIEKTPOHABIK Typae 2020 xbUTFbl 24 Kapaliiajia kapusiaHFaH
) IIemIMI.
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